ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2015 № 331-п
г. Ярославль

О внесении изменения в
постановление Правительства
области от 31.01.2014 № 88-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Генеральные условия эмиссии и обращения

государственных облигаций Ярославской области, утверждённые
постановлением Правительства области от 31.01.2014 № 88-п
"Об утверждении Генеральных условий эмиссии и обращения
государственных облигаций Ярославской области и признании утратившим
силу постановления Администрации области от 18.04.2005 № 62-а»,
изменение, изложив пункт 10 в следующей редакции:

«10. Облигации могут выпускаться с амортизацией долга, с правом
досрочного погашения Эмитентом.

В случаях, предусмотренных условиями эмиссии и обращения
Облигаций и решениями об эмиссии выпусков (дополнительных выпусков)
Облигаций, Облигации могут выпускаться:

- с правом выкупа Эмитентом до срока их погашения без возможности
их последующего обращения;

- с правом выкупа Эмитентом до срока их погашения с возможностью
их последующего обращения с соблюдением требований (в том числе по
определению цены выкупа), установленных действующим бюджетным
законодательством Российской Федерации.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков